
    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 

 Број 18                                     Нови Бечеј 16.09.2024. године                                      година LVIII 

 

ОПШТИ ДЕО 
 

1. На основу члана 72. Закона о локалним изборима („Службени гласник РС”, бр. 14/22 и 35/24), Општинска 

изборна комисија општине Нови Бечеј, на седници одржаној 16.09.2024. године, донела је 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ДОДЕЛИ МАНДАТА ЗА ОДБОРНИКЕ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ  

1. У складу са Укупним извештајем о резултатима избора за одборнике Скупштине општине Нови Бечеј 
(''Службени лист општине Нови Бечеј'', број 10/2024), мандати одборника у Скупштини општине Нови Бечеј 

додељују се следећим кандидатима: 

1) са Изборне листе АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – НОВИ БЕЧЕЈ СУТРА 
(Ивица Дачић – Социјалистичка партија Србије – СПС; Расим Љајић – Социјалдемократска партија Србије – 

СДП Србије; Милан Кркобабић – Партија уједињених пензионера, пољопривредника и пролетера Србије – 
Солидарност и правда – ПУПС – Солидарност и правда; др Војислав Шешељ – Српска радикална странка – 

СРС; Милица Ђурђевић Стаменковски – Српска странка Заветници – Заветници; Милош Вучевић – Српска 
напредна странка – СНС): 

  

р.б. 
 

Име и презиме 
 

Година 
рођења 

 

Занимањe 
 

1.  Јован Станчић 1975  Машински техничар 

2.  Борислав Сантрач 1959  Пензионер 

3.  
Маја Видаковић 1974  Педагог 

  
2) Са Изборне листе Vajdasági Magyar Szövetség – Dr. Pásztor Bálint – Savez vojvođanskih 

Mađara - dr Balint Pastor 

  

р.б. 

 

Име и презиме 

 

Година рођења 

 

Занимање 

 

1.  
 
Атила Патаки 

 

1972  Предузетник 

  
  

5) Са Изборне листе АЛЕКСАНДАР ВУЛИН – Покрет социјалиста – ПС – ИВИЦА МИЛАНКОВ 
  

р.б. 

 

Име и презиме 

 

Година 

рођења 
 

Занимање 

 

1.   Дрган Челекетић 

 

1968 

 

 Радник 

 

  

2. Кандидатима из тачке 1. овог решења Општинска изборна комисија ће издати уверења о избору за 

одборника Скупштине општине Нови Бечеј. 
  

3. Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Нови Бечеј'' и на веб-презентацији Републичке изборне 
комисије. 



16. септембар 2024. год.         Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 18          2 
 

   

О Б Р А З Л О Ж Е Њ Е 
  

Чланом 72. став 1. Закона о локалним изборима, прописано је да у случају да мандат престане одборнику пре 
него што истекне  време на које је изабран, изборна комисија решењем додељује првом наредном кандидату 

са исте изборне листе којем није био додељен мандат одборника у року од два дана од дана када је 

констатовано да је пресатао мандат.  
  

У складу са наведеним, како је Општинска изборна комисија општине Нови Бечеј донела је решење као у 
диспозитиву. 

  

УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Против овог решења може се поднети приговор Општинској изборној 
комисији у року од 72 часа од објављивања овог решења на веб-презентацији Републичке изборне комисије. 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
  

Број  002676139 2024 08620 004 000 013 005     ПРЕДСЕДНИК 
У Новом Бечеју, 16.09.2024. године      ТРИФУН СТАНКОВИЋ с.р. 

 
 

  ПОСЕБАН ДЕО 
                                                                                       

1. На основу члана 67. Закона о локалним изборима („Службени гласник РС“, број 14/2022 и 35/2024) и члана 

15. Пословника Скупштине општине Нови Бечеј („Службени лист општине Нови Бечеј“, број 11/2019), 

Скупштина општине Нови Бечеј, на 2. седници, одржаној дана 16.09.2024. године, Скупштина општине Нови 

Бечеј, донела је 

 

ОДЛУКУ 

о констатовању престанка мандата одборника САШЕ МАКСИМОВИЋА 

  

I 

Констатује се престанак мандата одборника Скупштине општине Нови Бечеј одборнику САШИ МАКСИМОВИЋУ 

из разлога преузимања функције која је по Уставу и закону неспојива са функцијом одборника.   

  

II 

Против ове одлуке одборник којем је констатован престанак мандата може поднети жалбу вишем суду у Новом 

Саду у року од седам дана од дана доношења одлуке. 

  

III 

Ову Одлуку објавити у „Службеном листу општине Нови Бечеј“ и веб презентацији. 

   

 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

   

Број: 002660775 2024 08620 001 000 060 107 02 001    Председник 

Дана: 16.09.2024. године       Скупштине општине 

Н о в и   Б е ч е ј           Миленко Гарчев с.р. 

 

2. На основу члана 67. Закона о локалним изборима („Службени гласник РС“, број 14/2022 и 35/2024) и члана 

15. Пословника Скупштине општине Нови Бечеј („Службени лист општине Нови Бечеј“, број 11/2019), 

Скупштина општине Нови Бечеј, на 2. седници, одржаној дана 16.09.2024. године, Скупштина општине Нови 

Бечеј, донела је 

  

 



16. септембар 2024. год.         Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 18          3 
 

ОДЛУКУ 

о констатовању престанка мандата одборника МИРОСЛАВА МАЦУРЕ 

  

I 

Констатује се престанак мандата одборника Скупштине општине Нови Бечеј одборнику МИРОСЛАВУ МАЦУРИ 

из разлога преузимања функције која је по Уставу и закону неспојива са функцијом одборника.   

  

II 

Против ове одлуке одборник којем је констатован престанак мандата може поднети жалбу вишем суду у Новом 

Саду у року од седам дана од дана доношења одлуке. 

  

III 

Ову Одлуку објавити у „Службеном листу општине Нови Бечеј“ и веб презентацији. 

  

 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

   

Број: 002660775 2024 08620 001 000 060 107 02 002    Председник 

Дана: 16.09.2024. године       Скупштине општине 

Н о в и   Б е ч е ј           Миленко Гарчев с.р. 

 

3. На основу члана 66. Закона о локалним изборима („Службени гласник РС“, број 14/2022 и 35/2024) и члана 

15. Пословника Скупштине општине Нови Бечеј („Службени лист општине Нови Бечеј“, број 11/2019), 

Скупштина општине Нови Бечеј, на 2. седници, одржаној дана 16.09.2024. године, Скупштина општине Нови 

Бечеј, донела је 

 

ОДЛУКУ 

о констатовању престанка мандата одборници  МАЈИ РАДИШИЋ 

  

I 

Констатује се престанак мандата одборника Скупштине општине Нови Бечеј одборници МАЈИ РАДИШИЋ из 

разлога преузимања функције која је по Уставу и закону неспојива са функцијом одборника.   

  

II 

Против ове одлуке одборник којем је констатован престанак мандата може поднети жалбу вишем суду у Новом 

Саду у року од седам дана од дана доношења одлуке. 

  

III 

Ову Одлуку објавити у „Службеном листу општине Нови Бечеј“ и веб презентацији. 

   

 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

   

Број: 002660775 2024 08620 001 000 060 107 02 003    Председник 

Дана: 16.09.2024. године       Скупштине општине 

Н о в и   Б е ч е ј           Миленко Гарчев с.р. 

 

4. На основу члана 67. Закона о локалним изборима („Службени гласник РС“, број 14/2022 и 35/2024) и члана 

15. Пословника Скупштине општине Нови Бечеј („Службени лист општине Нови Бечеј“, број 11/2019), 

Скупштина општине Нови Бечеј, на 2. седници, одржаној дана 16.09.2024. године, Скупштина општине Нови 

Бечеј, донела је 

 

 

 

 

 



16. септембар 2024. год.         Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 18          4 
 

ОДЛУКУ 

о констатовању престанка мандата одборника СИЛВЕСТЕРА БЕЧЕИ 

  

I 

Констатује се престанак мандата одборника Скупштине општине Нови Бечеј одборнику СИЛВЕСТЕРУ БЕЧЕИ из 

разлога преузимања функције која је по Уставу и закону неспојива са функцијом одборника.   

  

II 

Против ове одлуке одборник којем је констатован престанак мандата може поднети жалбу вишем суду у Новом 

Саду у року од седам дана од дана доношења одлуке. 

  

III 

Ову Одлуку објавити у „Службеном листу општине Нови Бечеј“ и веб презентацији. 

   

 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

   

Број: 002660775 2024 08620 001 000 060 107 02 004    Председник 

Дана: 16.09.2024. године       Скупштине општине 

Н о в и   Б е ч е ј           Миленко Гарчев с.р. 

 

5. На основу члана 67. Закона о локалним изборима („Службени гласник РС“, број 14/2022 и 35/2024) и члана 

15. Пословника Скупштине општине Нови Бечеј („Службени лист општине Нови Бечеј“, број 11/2019), 

Скупштина општине Нови Бечеј, на 2. седници, одржаној дана 16.09.2024. године, Скупштина општине Нови 

Бечеј, донела је 

 

ОДЛУКУ 

о констатовању престанка мандата одборника ДАМИРА ОВЧИНЕ 

 

I 

Констатује се престанак мандата одборника Скупштине општине Нови Бечеј одборнику ДАМИРУ ОВЧИНИ из 

разлога преузимања функције која је по Уставу и закону неспојива са функцијом одборника.   

  

II 

Против ове одлуке одборник којем је констатован престанак мандата може поднети жалбу вишем суду у Новом 

Саду у року од седам дана од дана доношења одлуке. 

  

III 

Ову Одлуку објавити у „Службеном листу општине Нови Бечеј“ и веб презентацији. 

  

 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

  

Број: 002660775 2024 08620 001 000 060 107 02 005    Председник 

Дана: 16.09.2024. године       Скупштине општине 

Н о в и   Б е ч е ј           Миленко Гарчев с.р. 

 

6. На основу члана 72. и 73. Закона о локалним изборима („Службени гласник РС“, број 14/2022 и 35/2024) и 

члана 18. Пословника Скупштине општине Нови Бечеј („Службени лист општине Нови Бечеј“, број 11/2019), 

Скупштина општине Нови Бечеј, на 2. седници одржаној дана 16.09.2024. године, донела је 

 

ОДЛУКУ 

о потврђивању мандата одборнику  ЈОВАНУ СТАНЧИЋУ 

  

I 

ОДБОРНИКУ ЈОВАНУ СТАНЧИЋУ потврђује се мандат одборника Скупштине општине Нови Бечеј. 



16. септембар 2024. год.         Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 18          5 
 
  

II 

Ову Одлуку објавити у „Службеном листу општине Нови Бечеј“. 

   

 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ  

  

Број: 002660813 2024 08620 001 000 060 107 02 001    Председник 

Дана: 16.09.2024. године       Скупштине општине 

Н о в и   Б е ч е ј           Миленко Гарчев с.р. 

 

7. На основу члана 72. и 73. Закона о локалним изборима („Службени гласник РС“, број 14/2022 и 35/2024) и 

члана 18. Пословника Скупштине општине Нови Бечеј („Службени лист општине Нови Бечеј“, број 11/2019), 

Скупштина општине Нови Бечеј, на 2. седници одржаној дана 16.09.2024. године, донела је 

  

ОДЛУКУ 

о потврђивању мандата одборнику  БОРИСЛАВУ САНТРАЧУ 

  

I 

ОДБОРНИКУ БОРИСЛАВУ САНТРАЧУ потврђује се мандат одборника Скупштине општине Нови Бечеј. 

  

II 

Ову Одлуку објавити у „Службеном листу општине Нови Бечеј“. 

  

 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

   

Број: 002660813 2024 08620 001 000 060 107 02 002    Председник 

Дана: 16.09.2024. године       купштине општине 

Н о в и   Б е ч е ј           Миленко Гарчев с.р. 

 

8. На основу члана 72. и 73. Закона о локалним изборима („Службени гласник РС“, број 14/2022 и 35/2024) и 

члана 18. Пословника Скупштине општине Нови Бечеј („Службени лист општине Нови Бечеј“, број 11/2019), 

Скупштина општине Нови Бечеј, на 2. седници одржаној дана 16.09.2024. године, донела је 

 

ОДЛУКУ 

о потврђивању мандата одборници  МАЈИ ВИДАКОВИЋ 

  

I 

ОДБОРНЦИ МАЈИ ВИДАКОВИЋ потврђује се мандат одборника Скупштине општине Нови Бечеј. 

  

II 

Ову Одлуку објавити у „Службеном листу општине Нови Бечеј“. 

   

 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ  

  

Број: 002660813 2024 08620 001 000 060 107 02 003    Председник 

Дана: 16.09.2024. године       Скупштине општине 

Н о в и   Б е ч е ј           Миленко Гарчев с.р. 

 

9. На основу члана 72. и 73. Закона о локалним изборима („Службени гласник РС“, број 14/2022 и 35/2024) и 

члана 18. Пословника Скупштине општине Нови Бечеј („Службени лист општине Нови Бечеј“, број 11/2019), 

Скупштина општине Нови Бечеј, на 2. седници одржаној дана 16.09.2024. године, донела је 

 

 



16. септембар 2024. год.         Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 18          6 
 

ОДЛУКУ 

о потврђивању мандата одборнику  АТИЛИ ПАТАКИ 

  

I 

ОДБОРНИКУ АТИЛИ ПАТАКИ потврђује се мандат одборника Скупштине општине Нови Бечеј. 

  

II 

Ову Одлуку објавити у „Службеном листу општине Нови Бечеј“. 

   

 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

  

Број: 002660813 2024 08620 001 000 060 107 02 004    Председник 

Дана: 16.09.2024. године       Скупштине општине 

Н о в и   Б е ч е ј           Миленко Гарчев с.р. 

 

10. На основу члана 72. и 73. Закона о локалним изборима („Службени гласник РС“, број 14/2022 и 35/2024) и 

члана 18. Пословника Скупштине општине Нови Бечеј („Службени лист општине Нови Бечеј“, број 11/2019), 

Скупштина општине Нови Бечеј, на 2. седници одржаној дана 16.09.2024. године, донела је 

 

ОДЛУКУ 

о потврђивању мандата одборнику  ДРАГАНУ ЧЕЛЕКЕТИЋУ 

 

I 

ОДБОРНИКУ ДРАГАНУ ЧЕЛЕКЕТИЋУ потврђује се мандат одборника Скупштине општине Нови Бечеј. 

  

II 

Ову Одлуку објавити у „Службеном листу општине Нови Бечеј“. 

 

 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ  

  

Број: 002660813 2024 08620 001 000 060 107 02 005    Председник 

Дана: 16.09.2024. године       Скупштине општине 

Н о в и   Б е ч е ј           Миленко Гарчев с.р. 

 

11. На основу члана 40. став 1. тачка 14. и члана 57. Статута општине Нови Бечеј („Службени лист општине 

Нови Бечеј“, број 6/2019) и члана 34. Пословника Скупштине општине Нови Бечеј („Службени лист општине 
Нови Бечеј“, број 11/2019), Скупштина општине Нови Бечеј, на 2.  седници одржаној дана 16.09.2024. године, 

донела је 

 
РЕШЕЊЕ 

о избору заменика председника Скупштине општине Нови Бечеј 
  

I 
За заменика председника Скупштине општине Нови Бечеј изабран је: 

  

НЕБОЈША ТОМИЋ из Новог Бечеја. 
  

II 
Ово Решење објавити у „Службеном листу општине Нови Бечеј“. 

  

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
   

Број: 002660849 2024 08620 001 000 060 107                  Председник 
Дана: 16.09.2024. године       Скупштине општине 

   Н о в и   Б е ч е ј          Миленко Гарчев с.р. 
 



16. септембар 2024. год.         Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 18          7 
 
 

      САДРЖАЈ 
ОПШТИ ДЕО 
 

 Назив акта Доносилац Бр. 
сл.л

. 

Стр
. 

1. Решење о додели мандата одборника у Скупштини општине Нови 

Бечеј 

Општинска 
изборна комисија 

општине Нови 
Бечеј 

18 1 

 

ПОСЕБАН ДЕО 
 

 Назив акта Доносилац Бр. 

сл.л

. 

Стр

. 

1. Одлука о констатовању престанка мандата одборника САШЕ 

МАКСИМОВИЋА 

Скупштина 

општине 
18 2 

2. Одлука о констатовању престанка мандата одборника МИРОСЛАВА 

МАЦУРЕ 

Скупштина 
општине 

18 2 

3. Одлука о констатовању престанка мандата одборници  МАЈИ 

РАДИШИЋ 

Скупштина 
општине 

18 3 

4. Одлука о констатовању престанка мандата одборника СИЛВЕСТЕРА 

БЕЧЕИ 

Скупштина 
општине 

18 3 

5. Одлука о констатовању престанка мандата одборника ДАМИРА 

ОВЧИНЕ 

Скупштина 
општине 

18 4 

6. Одлука о потврђивању мандата одборнику  ЈОВАНУ СТАНЧИЋУ Скупштина 
општине 

18 4 

7. Одлука о потврђивању мандата одборнику  БОРИСЛАВУ САНТРАЧУ Скупштина 
општине 

18 5 

8. Одлука о потврђивању мандата одборници  МАЈИ ВИДАКОВИЋ Скупштина 
општине 

18 5 

9. Одлука о потврђивању мандата одборнику  АТИЛИ ПАТАКИ Скупштина 
општине 

18 5 

10. Одлука о потврђивању мандата одборнику  ДРАГАНУ ЧЕЛЕКЕТИЋУ Скупштина 
општине 

18 6 

11. Решење избору заменика председника Скупштине општине Нови 

Бечеј 

Скупштина 
општине 

18 6 

 

Издавач: Општинска управа Нови Бечеј, Служба за скупштинске послове и послове извршних органа власти, 
Нови Бечеј. 
Одговорни уредник: Валентина Влашкалин, тел:023-772-320, лок.128, Емаил: sekretar.skupstine@novibecej.rs   

Штампа: Општинска управа Нови Бечеј, Служба за скупштинске послове и послове извршних органа власти 

општине Нови Бечеј, Нови Бечеј, Жарка Зрењанина бр. 8, Телефон: 023-772-320, лок. 128, Е маил: 
sekretar.skupstine@novibecej.rs   

Огласно одељење: 023-772-320, лок. 128, Е маил: sekretar.skupstine@novibecej.rs   


